
2021

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Fidane, bulbe, rrënjë dhe prerje, Bimët zbukuruese, 

kullosa, myshqe ose likene

100000.00 JON ALB FLORA  J67209280K 11/01/2022 01:55 PM JO

209447.00 26/04/2021 01:00 PM O F F I C E CENTER  K41425042N 07/01/2021 04:34 PM JO

100000.00 09/12/2021 12:00 PM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 07/01/2021 04:34 PM JO

40000.00 6+1 VLORA  K67127202M 11/01/2022 02:03 PM JO

40000.00 6+1 VLORA  K67127202M 11/01/2022 02:03 PM JO

45900.00 Teuta Axhushi L56906203G 11/01/2022 01:50 PM JO

14176.00 Kid Zone L11716007K 11/01/2022 01:50 PM JO

9000.00 ENKLEJ.  K56417201G 11/01/2022 01:34 PM JO

5167.00 Xhuljan Sevaj M06809204A 11/01/2022 01:34 PM JO

33275.00 Bledar Ferhataj M16828202K 11/01/2022 01:34 PM JO

49758.00 Bledar Ferhataj M16828202K 11/01/2022 01:34 PM JO

4667.00 Fatbardh Seriani L76414203K 10/01/2022 02:23 PM JO

3000.00 ENKLEJ.  K56417201G 10/01/2022 02:23 PM JO

14333.00 Fatbardh Seriani L76414203K 10/01/2022 02:23 PM JO

4167.00 Fatbardh Seriani L76414203K 10/01/2022 02:23 PM JO

31080.00 ANA 2001.  K16604201M 10/01/2022 02:23 PM JO

15250.00 Fatbardh Seriani L76414203K 10/01/2022 02:23 PM JO

5167.00 Xhuljan Sevaj M06809204A 10/01/2022 02:23 PM JO

7  Riparim dhe renovim, Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e instalimeve të ndërtimit

59667.00 Xhuljan Sevaj M06809204A 11/01/2022 01:48 PM JO

8  Vajra karburanti, Bateri, Pjesë dhe pajisje për 

automjetet dhe motorët e tyre, Goma për automjete të 

lehta, Filtra nafte

Small Value 163000.00 24/09/2021 01:00 PM KADIU  J61817045K 19/01/2021 03:26 PM JO

4167.00 Xhuljan Sevaj M06809204A 11/01/2022 02:05 PM JO

95750.00 SEMAJO L87307202N 11/01/2022 02:05 PM JO

21000.00 JON ALB FLORA  J67209280K 13/01/2022 12:08 PM JO

5000.00 Andi Bino K96405202E 13/01/2022 12:08 PM JO

2500.00 Andi Bino K96405202E 13/01/2022 12:08 PM JO

7000.00 Danela Tola L41506029K 13/01/2022 12:08 PM

2500.00 Andi Bino K96405202E 13/01/2022 12:08 PM JO

11  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

100000.00 ALLIDAGU  J82916512U 11/01/2022 01:53 PM JO

3000.00 SHKELQIM LEVENDI  K36608210K 13/01/2022 11:47 AM JO

8042.00 Fatbardh Seriani L76414203K 13/01/2022 11:47 AM JO

27000.00 SHKELQIM LEVENDI  K36608210K 13/01/2022 11:47 AM JO

6667.00 Fatbardh Seriani L76414203K 13/01/2022 11:47 AM JO

15000.00 SHKELQIM LEVENDI  K36608210K 13/01/2022 11:47 AM JO

12067.00 Fatbardh Seriani L76414203K 13/01/2022 11:47 AM JO

25250.00 Fatbardh Seriani L76414203K 13/01/2022 11:47 AM JO

13  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave, Mbjellja 

dhe shërbimet e mirëmbajtjes së sipërfaqeve të 

gjelbra

83325.00 JON ALB FLORA  J67209280K 11/01/2022 01:57 PM JO

14  Printime dhe shërbime të lidhura 82050.00 Alket Delilaj K86517210L 11/01/2022 02:00 PM JO

19455.00 Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Tirane

J61904010C-

OE

13/01/2022 02:12 PM JO

37583.00 Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Tirane

J61904010C-

OE

13/01/2022 02:12 PM JO

25300.00 S E L O I  L group L66720202R 13/01/2022 02:12 PM JO

4870.00 INSIG SH.A L71325019D 13/01/2022 02:12 PM JO

16  Shërbime roje/shërbime me roje Small Value 580000.00 27/01/2021 10:00 AM STAR-07 K86513203I 21/01/2021 01:01 PM JO

17  Shërbime të sigurimit Small Value 158484.00 10/05/2021 01:00 PM ANSIG L21319037M 07/01/2021 04:34 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Vlore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Fidan 100000.00

2 Kancelari  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me 

ngjitëse, Dosje, Stilolapsa, Letër shkrimi, Zarfa, 

Tastierë kompjuteri, Mbajtëse mjetesh

333333.00 Small Value

3 Kronika Tv dhe sherbime te Tjera  Shërbime elektronike te informacionit 100000.00

4 Materiale dhe sherbime speciale  Produkte te kujdesit personal 100000.00

5 Materiale per pastrim, ngrohje , ndricim  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Fshesa, furça 

dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Ngrohësa ajri, 

Detergjentë

100000.00

6 Materiale zyre te pergjithshme  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 100000.00

Mirembajtje objekti ndertimor 100000.00

Pjese kembimi, goma, vaj, filtra per automjete, 

bateri

300000.00

9 Sherbime per mirembajtjen e aparateve dhe 

pajisjeve teknike

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

makinerive elektrike, aparateve dhe pajisjeve të 

lidhura me to

100000.00

10 Sherbime protokollare, pritje percjellje  Shërbime pritjeje 100000.00

Sherbime te Mirembajtjes te Mjeteve te 

Transportit

100000.00

12 Sherbime te mirembajtjes te pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 100000.00

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 100000.00

Sherbime te printimit dhe publikimit 100000.00

Sigurim i objektit me roje private 700000.00

Sigurim TPL dhe Kasko per automjetet e 

institucionit

160000.00

15 Sherbime te tjera te transportit  Sherbime per pregatitjen e dokumenteve te 

transportit

100000.00
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